АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2024 г. № 1099

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа Солнечногорск Московской области от 18 октября 2019 года № 1823

«О создании аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на

право размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Солнечногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской

области от 13 октября 2020 года № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами

местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем

размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций

по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Московской области», распоряжением Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Московской области от 14 сентября 2023 года

№ 19РВ-359  «Об утверждении  примерного положения о проведении открытого

аукциона в электронной форме на право размещения нестационарного торгового

объекта и признании утратившими силу некоторых распоряжений Министерства

потребительского рынка и услуг Московской области», постановлением

администрации городского округа Солнечногорск Московской области от 27 апреля

2024 года №884 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского округа Солнечногорск Московской

области», постановлением администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 19 октября 2023 года № 2202 «Об утверждении Положения

о проведении открытого аукциона в электронной форме на право размещения

нестационарного торгового объекта на территории городского округа Солнечногорск

Московской области», в связи с кадровыми изменениями в администрации

городского округа Солнечногорск,  администрация городского округа Солнечногорск

Московской области постановляет:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 18 октября 2019 года

№1823 «О создании аукционной комиссии по проведению открытого аукциона

на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского

округа Солнечногорск Московской области», изложив его в новой редакции

(приложение).

    2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации

городского округа Солнечногорск Московской области от 8 ноября 2022 года № 2062

«О внесении изменения в постановление администрации городского округа

Солнечногорск Московской области от 18 октября 2019 года № 1823 «О создании

аукционной комиссии по проведению открытого аукциона  на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа Солнечногорск

Московской области».

    3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

    4. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области  опубликовать настоящее постановление в газете

«Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа

Солнечногорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу:  SOLREG.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Солнечногорск, курирующего вопросы

промышленности, инвестиций, потребительского рынка, рекламы, развития

сельского хозяйства, туризма.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                     К.А. Михальков

                                              Приложение

к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск

от 28.05.2024 г. № 1099

«Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск

от 18.10.2019 №1823»

Состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа Солнечногорск Московской

области

Председатель комиссии

Типографщик К.О. Начальник Управления потребительского рынка,

рекламы и развития сельского хозяйства

администрации городского округа Солнечногорск

Заместитель председателя комиссии

Мурадова А.С. Заместитель начальника - Начальник отдела

развития сельского хозяйства Управления

потребительского рынка, рекламы и  развития

сельского хозяйства администрации городского

округа Солнечногорск

Секретарь комиссии

Казимирова О.В. Главный эксперт отдела мелкой розницы,

сезонной и стационарной торговли Управления

потребительского рынка, рекламы и развития

сельского хозяйства администрации городского

округа Солнечногорск

Члены комиссии

Галабурда М.А. Начальник Правого управления администрации

городского округа Солнечногорск

Маркова А.С. Начальник отдела  мелкой розницы, сезонной и

стационарной торговли Управления

потребительского рынка, рекламы и развития

сельского хозяйства администрации городского

округа Солнечногорск

Копытин М.А. Директор МКУ «Мой бизнес»